
1 
 

   

 

Usnesení Rady města Borovany č. 2306 ze dne 15. 3. 2023 

 
I. RM vzala na vědomí: 

1. Informaci o plnění minulého usnesení č. 2305.  

2. Zápis OV Vrcov ze dne 5. 3. 2023.  

3. Pozvánku na valnou hromadu představenstva společnosti Růžov a.s., která se bude konat 

dne 18. 4. 2023.  

4. Informaci o stavu bytu č. 12, Třeboňská 672, Borovany, předaného po uplynutí sjednané 

doby nájmu a výši dluhu na nájemném ke dni 28. 2. 2023.  

5. Informace o jednání s p. J. M., Borovany, ve věci prodeje spoluvlastnického podílu o 

velikosti 1/2 na pozemku p. č. 5109/1 v k. ú. Borovany, který je součástí lokality ZTV 

Borovany severozápad, dne 3. 3. 2023.  

 

II. RM schválila: 

1.  Harmonogram tvorby rozpočtu na rok 2024.  

2. Konání akce „Ovčácké slavnosti“ v areálu zahrady v podzámčí dne 6. 8. 2023 a zapůjčení 

mobiliáře města v rozsahu žádosti. 

3. Uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu pro zřízení vodovodní 

přípojky na pozemku p. č. 201/10 v k. ú. Trocnov. 

4. Rozpočtové opatření č. 3/2023.  

5. Zapůjčení mobiliáře města v rozsahu žádosti na akci konanou dne 23. 6. 2023.  

6. Uzavření smlouvy o výpůjčce budovy bez č.p., která je součástí pozemku p. č. st. 700, a 

pozemku p. č. st. 700, vše v k. ú. Borovany, na dobu určitou do 28. 2. 2024 s podmínkou, že 

se vypůjčitel zaváže vypomáhat při kulturních akcích pořádaných městem. 

7. Uzavření pachtovní smlouvy na pacht části pozemku p. č. 2061/1 o velikosti 677,5 m2 v k. 

ú. Borovany na dobu určitou 1 rok, pachtovné 2 Kč/m2/rok.  

8. Uzavření dodatku k pachtovní a nájemní smlouvě na pacht části pozemku p. č. 2229/3 o 

velikosti 440 m2 v k. ú. Borovany a na pronájem nebytového prostoru – stavby bez č.p. o 

velikosti 26 m2, která je součástí pozemku p. č. st. 412, v k. ú. Borovany, kterým se prodlouží 

pacht a nájem do 31. 3. 2024, pachtovné 50 Kč/m2/rok, nájemné 50 Kč/m2/rok. 

9. Uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem bytu č. 3, Hlubocká 596, Borovany, 

kterým se prodlouží doba nájmu o 2 roky, nájemné 70 Kč/m2/měsíc.  

10. Uzavření pachtovní smlouvy na pacht části pozemku p. č. 5257 o velikosti 40 m2 v k. ú. 

Borovany (umístění stánku k prodeji zmrzliny) na dobu určitou do 31. 12. 2023, roční 

pachtovné 40 000 Kč.  

11. Oslovení vlastníků nemovitostí v osadách Dvorec, Hluboká u Borovan, Radostice, Třebeč a 

Vrcov s požadavkem na aktualizaci údajů o připojení nemovitosti na vodohospodářskou 

strukturu města.  

12. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 15, Třeboňská ul. 672, Borovany, na dobu určitou 2 

roky. 

13. Zapůjčení mobiliáře města v rozsahu žádosti na koncert konaný dne 24. 6. 2023.   

 

III. RM rozhodla: 

1. Přidělit veřejnou zakázku malého rozsahu „Sečení travnatých ploch veřejné zeleně v 

místních částech města Borovany“ firmě, která podala nejvýhodnější nabídku. 

2. Zajistit ozvučení akcí v konaných v rámci Borovanské kulturní mozaiky v roce 2023 

prostřednictvím společnosti, která podala nejvýhodnější nabídku. 

3. Prodat na náhradní díly hasičský vůz AVIA, skříňová požární, za cenu smluvní cenu 

s podmínkou trvalého vyřazení vozu z evidence vozidel a dodání dokladu o ekologické 

likvidaci.  

 

 



2 
 

 

 

4. Přidělit veřejnou zakázku malého rozsahu „Opravy komunikací 2023“ firmě, která podala 

nejvýhodnější nabídku. 

5. Vyloučit nabídku předloženou k veřejné zakázce malého rozsahu na „Zpracování projektové 

dokumentace ZTV Radostice - jihovýchod“ z důvodu nedoložení profesních kvalifikačních 

předpokladů a technických kvalifikačních předpokladů účastníkem.  

6. Přidělit veřejnou zakázku malého rozsahu na „Zpracování projektové dokumentace ZTV 1. 

etapy lokality Radostice - jihovýchod“ firmě, která podala nejvýhodnější nabídku. 

7. Zamítnout žádost manželů V., Borovany, o změnu pachtovní smlouvy ve smyslu povolení 

umístění zahradního altánu na pozemku p. č. 2989/3 v k. ú. Borovany.  

 

 

 


